


Výzva č. 490 k poskytnutí dílčího plnění v souladu se Smlouvou na opravy bytových domů č. 20/20

Objednatel IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 Statutární město Brno Městská část Brno-Žabovřesky Horova 28 61600 Brno Vyřizuje:  Telefon: 	Zhotovitel IČO: 26255618 DIČ: CZ26255618 DIRS Brno s.r.o. Adresa: Jihlavská 731/38 642 00 Brno Vyřizuje:  Telefon: 	
Předmět plnění:		Předběžná cena:
Porevzní oprava závad na elektroinstalaci v BD Pod Kaštiny 12,14,16,18,20,22,24 vč. výměny nevyhovujících jističů.		Bez DPH: 469 580,25 Kč DPH 15% 70 437,04 Kč
Příloha: Položkový rozpočet		
Datum vystavení výzvy: 16.8.2023		CELKEM 540 017,29 Kč
Datum požadovaného plnění: 30.9.2023		
Podrobnosti platby: Účet MONETA Money Bank, a.s. Výdajový účet MČBŽ 721-14327514/0600		
		
o finanční kontrole, v platném znění Datum: 16. 8. 2023 Jméno a podpis příkazce operací 		
Potvrzuji prověření podkladů předání o finanční kontrole, v platném znění Datum: 16-08-2023 Jméno a podpis správce rozpočtu 		
Smluvní strany berou na vědomí, že tato výzva k poskytnutí dílčího plnění podléhá režimu dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.		
Dodavatel potvrzuje, že výzvu k poskytnutí dílčího plnění převzal a v plném rozsahu ji akceptuje		
datum 16. 8. 2023 podpis 		

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky		
O:	01	Pod Kaštany 12,14,16,18,20,22,24	porevzní opravy	V.č.
R:	2	SO 01 01 Pol		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: Pod Kaštany 12						58 564,00
	900R25	HZS elektromontér v tarifní třídě 8f úpojem domu od elektriny, odkrytí a zakrytí 10h	h	67,00	573,00	38 391,00
		úprava v rozvaděčích pro montáž nových din lišt - 10 h	10,00			
		demontáž Al kabelů v rozvaděčích -9h	9,00			
		montáž nových Cu 6mm do rozvaděčů - 9 h	9,00			
		montáž a napojení zemního můstku -8 h	8,00			
		D + montáž kabelů cyky 3* 1,5 j -4h	4,00			
		D + Montáž trubka 20 mm -2hod	2,00			
		D + M světla led s pir čidlem	0,00			
		demontáž nefunkčních zařízení v rozvaděčích - 3h	3,00			
		vyčištění rozvaděčů - 5	5,00			
		další montáže a demontáže -7h	7,00			
	650 06-1612.R00	demontáž jističe modulárního jednopólového do 80 A	ks	17,00	209,00	3 553,00
	650 06-1642.R00	demontáž jističe modulárního třípólového do 80 A	ks	2,00	476,00	952,00
	650 06-1612.R00	Montáž jističe modulárního jednopólového do 80 A	ks	17,00	209,00	3 553,00
	650 06-1642.R00	Montáž jističe modulárního třípólového do 80 A	ks	2,00	476,00	952,00
	358 22001010.R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-2B-1	ks	17,00	356,00	6 052,00
	358 22434.R	Jistič 3pólový J7K50 A 752 21,0 A	ks	2,00	1 679,00	3 358,00
	904 - .R03	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci	hod	1,00	753,00	753,00
		oprava vedení ,měření , zkoušky ,zprovoznění	ks			
	R	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
Díl: D96 VRN						5 000,00
	R	Koordinační činnost	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
	R	mimostaveništní doprava	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
	R	inženýrská činnost	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00

Cena celkem

63 564,00

cena - 5%

60 385,80 Kč

Díl: Pod Kaštany 14						55 825,00
	900R25	HZS elektromontér v tarifní třídě 8f 8h	h	51,00	573,00	29 223,00
		úprava v rozvaděčích pro montáž nových din lišt - 8 h	8,00			
		demontáž Al kabelů v rozvaděčích - 7 h	7,00			
		montáž nových Cu 6mm do rozvaděčů - 6 h	6,00			
		montáž a napojení zemního můstku - 4 h	4,00			

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky		
O:	01	Pod Kaštany 12,14,16,18,20,22,24	porevzní opravy	V.č.
R:	2	SO 01 01 Pol		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		D + montáž kabelů cyky 3* 1,5 j - 4 h	4,00			
		D + Montáž trubka 20 mm -5 hod	3,00			
		D + M světla led s pir čidlem -	0,00			
		demontáž nefunkčních zařízení v rozvaděcích - 4 h	4,00			
		další montáže a demontáže - 4 h	4,00			
		vyčištění rozvaděčů - 3 h	3,00			
	650 06-1612.R00	demontáž jističe modulárního jednopólového do 80 A	ks	16,00	209,00	3 344,00
	650 06-1642.R00	demontáž jističe modulárního třípólového do 80 A	ks	3,00	476,00	0,00
	650 06-1612.R00	Montáž jističe modulárního jednopólového do 80 A	ks	16,00	209,00	3 344,00
	650 06-1642.R00	Montáž jističe modulárního třípólového do 80 A	ks	3,00	476,00	1 428,00
	358 22001010.R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-2B-1	ks	16,00	356,00	5 696,00
	358 22434.R	Jistič 3pólový J7K50 A 752 21,0 A	ks	3,00	1 679,00	5 037,00
	R	materiál + D. a M. celoplošného krytu do rozvaděče	kpl	1,00	6 000,00	6 000,00
	904 - .R03	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci	hod	1,00	753,00	753,00
		oprava vedení ,měření , zkoušky ,zprovoznění				
	R	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
Díl:	D96	VRN				5 000,00
	R	Koordinační činnost	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
	R	mimostaveništní doprava	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
	R	inženýrská činnost	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00

Cena celkem

60 825,00

cena - 5%

57 783,75 Kč

Díl:	Pod Kaštany 16				
	900R25	HZS elektromontér v tarifní třídě 8í	h	72,00	573,00
		úprava domu od elektriny, zakrytí a zakrytí	9h	12,00	41 256,00
		úprava v rozvaděcích pro montáž nových din lišt - 7 h	10,00		
		demontáž Al kabelů v rozvaděcích - 7 h	10,00		
		montáž nových Cu 6mm do rozvaděčů - 6h	9,00		
		montáž a napojení zemnicího můstku - 4h	6,00		
		D + montáž kabelů cyky 3* 1,5 j - 4 h	6,00		
		D + Montáž trubka 20 mm -5 hod	5,00		

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky		
O:	01	Pod Kaštany 12,14,16,18,20,22,24	porevizní opravy	V.č.
R:	2	SO 01 01 Pol		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		demontáž nefunkčních zařízení v rozvaděcích - 8	8,00			
		další montáže a demontáže - 4 h	4,00			
		vyčištění rozvaděčů - 2 h	2,00			
	650 06-1612.R00	demontáž jističe modulárního jednopólového do 80 A	ks	22,00	209,00	4 598,00
	650 06-1642.R00	demontáž jističe modulárního třípólového do 80 A	ks	2,00	476,00	0,00
	650 06-1612.R00	Montáž jističe modulárního jednopólového do 80 A	ks	22,00	209,00	4 598,00
	650 06-1642.R00	Montáž jističe modulárního třípólového do 80 A	ks	2,00	476,00	952,00
	358 22001010.R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-2B-1	ks	22,00	356,00	7 832,00
	358 22434.R	Jistič 3pólový J7K50 A 752 21,0 A	ks	2,00	1 679,00	3 358,00
	R	materiál + D. a M. celoplošného krytu do rozvaděče	kpl	1,00	2,00	2,00
	904 - .R03	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci	hod	1,00	753,00	753,00
		oprava vedení ,měření , zkoušky ,zprovoznění	zkoušky,00			
	R	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
Díl:	D96	VRN	V,00			5 000,00
	R	Koordinační činnost	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
	R	mimostaveništní doprava	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
	R	inženýrská činnost	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00

Cena celkem

69 349,00

cena - 5%

65 881,55 Kč

Díl:		Pod Kaštany 18	62 514,00			
	900R25	HZS elektromontér v tarifní třídě 8i	h	65,00	573,00	37 245,00
		napojení domu od elektriny, odkrytí a zakrytí - 8	8,00			
		úprava v rozvaděcích pro montáž nových din lišt - 8	8,00			
		demontáž Al kabelů v rozvaděcích - 8	7,00			
		montáž nových Cu 6mm do rozvaděčů - 8	7,00			
		montáž a napojení zemního můstku - 6	6,00			
		D + montáž kabelů cyky 3* 1,5 j - 7	7,00			
		D + Montáž trubka 20 mm - 7	7,00			
		D + M světla led s pir čidlem - 7	7,00			
		demontáž nefunkčních zařízení v rozvaděcích -5	3,00			
		další montáže a demontáže -3	3,00			
		vyčištění rozvaděčů - 2	2,00			

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky		
O:	01	Pod Kaštany 12,14,16,18,20,22,24	porevizní opravy	V.č.
R:	2	SO 01 01 Pol		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	R	demontáž jističe modulárního jednopólového do 80 A		21,00	209,00	4 389,00
	R	demontáž jističe modulárního třípólového do 80 A		2,00	476,00	952,00
	650 06-1612.R00	Montáž jističe modulárního jednopólového do 80 A		21,00	209,00	4 389,00
	650 06-1642.R00	Montáž jističe modulárního třípólového do 80 A		2,00	476,00	952,00
	358 22001010.R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-2B-1		21,00	356,00	7 476,00
	358 22434.R	Jistič 3pólový J7K50 A 752 21,0 A		2,00	1 679,00	3 358,00
	R	materiál	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
	904 - .R03	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci	hod	1,00	753,00	753,00
		oprava vedení ,měření , zkoušky ,zprovoznění				
	R	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
Díl:	D96	VRN				5 000,00
	R	Koordinační činnost	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
	R	mimostaveništní doprava	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
	R	inženýrská činnost	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00

Cena celkem

67 514,00

cena - 5%

64 138,30 Kč

Díl:	Pod Kaštany 20						56 448,00
	900R25	HZS elektromontér v tarifní třídě 8i	h	61,00	573,00	34 953,00	
		úprava domu od elektriny, odkrytí a zakrytí	h				
		14 h	10,00				
		úprava v rozvaděčích pro montáž nových din lišt - 16 h	10,00				
		demontáž Al kabelů v rozvaděčích - 14 h	9,00				
		montáž nových Cu 6mm do rozvaděčů - 12h	8,00				
		montáž a napojení zemního můstku - 8 h	6,00				
		D + montáž kabelů cyky 3* 1,5 j - 8h	4,00				
		D + Montáž trubka 20 mm -5 hod	3,00				
		demontáž nefunkčních zařízení v rozvaděčích - 11	5,00				
		další montáže a demontáže - 8 h	4,00				
		vycištění rozvaděčů - 4 h	2,00				
	210110041RT6	Spínač zapuštěný jednop., řazení 1 vč. dodávky strojku	ks	0,00	294,50	0,00	
	650 06-1612.R00	demontáž jističe modulárního jednopólového do 80 A	ks	18,00	209,00	3 762,00	
	650 06-1642.R00	demontáž jističe modulárního třípólového do 80 A	ks	2,00	476,00	0,00	

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky		
O:	01	Pod Kaštany 12,14,16,18,20,22,24	porevizní opravy	V.č.
R:	2	SO 01 01 Pol		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	650 06-1612.R00	Montáž jističe modulárního jednopólového do 80 A	ks	18,00	209,00	3 762,00
	650 06-1642.R00	Montáž jističe modulárního třípólového do 80 A	ks	2,00	476,00	952,00
	358 22001010.R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-2B-1	ks	18,00	356,00	6 408,00
	358 22434.R	Jistič 3pólový J7K50 A 752 21,0 A	ks	2,00	1 679,00	3 358,00
	R	materiál + D. a M. celoplošného krytu do rozvaděče	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
	904 - .R03	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci	hod	1,00	753,00	753,00
		oprava vedení ,měření , zkoušky ,zprovoznění				
	R	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
Díl:	D96	VRN				5 000,00
	R	Koordináční činnost	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
	R	mimostaveništní doprava	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
	R	inženýrská činnost	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00

Cena celkem

61 448,00

cena - 5%

58 375,60 Kč

Díl:	Pod Kaštany 22						73 771,00
	900R25	HZS elektromontér v tarifní třídě 8i	h	84,00	573,00	48 132,00	
		odpojení domu od elektřiny, odkrytí a zakrytí	11 h				
		úprava v rozvaděčích pro montáž nových din lišt - 11 h	11,00				
		demontáž AI kabelů v rozvaděčích - 10 h	10,00				
		montáž nových Cu 6mm do rozvaděčů - 10 h	10,00				
		montáž a napojení zemního můstku - 8 h	8,00				
		D + montáž kabelů cyky 3* 1,5 j - 8 h	8,00				
		D + Montáž trubka 20 mm -6hod	6,00				
		demontáž nefunkčních zařízení v rozvaděčích - 8 h	8,00				
		další montáže a demontáže -8 h	8,00				
		vyčištění rozvaděčů -4 h	4,00				
	650 06-1612.R00	demontáž jističe modulárního jednopólového do 80 A	ks	24,00	209,00	5 016,00	
	650 06-1642.R00	demontáž jističe modulárního třípólového do 80 A	ks	2,00	476,00	0,00	
	650 06-1612.R00	Montáž jističe modulárního jednopólového do 80 A	ks	24,00	209,00	5 016,00	
	650 06-1642.R00	Montáž jističe modulárního třípólového do 80 A	ks	2,00	476,00	952,00	
	358 22001010.R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-2B-1	ks	24,00	356,00	8 544,00	

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky		
O:	01	Pod Kaštany 12,14,16,18,20,22,24	porevizní opravy	V.č.
R:	2	SO 01 01 Pol		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	358 22434.R	Jistič 3pólový J7K50 A 752 21,0 A	ks	2,00	1 679,00	3 358,00
	R	materiál + D. a M. celoplošného krytu do rozvaděče	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
	904 - .R03	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci	hod	1,00	753,00	753,00
		oprava vedení ,měření , zkoušky ,zprovoznění				
	R	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
Díl:	D96	VRN				5 000,00
	R	Koordinační činnost	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
	R	mimostaveništní doprava	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
	R	inženýrská činnost	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00

Cena celkem

78 771,00

cena - 5%

74 832,45 Kč

Díl:	Pod Kaštany 24				
	900R25	HZS elektromontér v tarifní třídě 8i	h	91,00	573,00
		nápojení domu od elektriny, odkrytí a zakrytí	11 h		52 143,00
		úprava v rozvaděcích pro montáž nových din lišt - 11 h	12,00		
		demontáž Al kabelů v rozvaděcích - 11 h	11,00		
		montáž nových Cu 6mm do rozvaděčů - 10h	10,00		
		montáž a napojení zemnicího můstku - 5 h	8,00		
		D + montáž kabelů cyky 3* 1,5 j - 8h	8,00		
		D + Montáž trubka 20 mm -5 hod	6,00		
		demontáž nefunkčních zařízení v rozvaděcích - 11	11,00		
		další montáže a demontáže - 8 h	8,00		
		vyčištění rozvaděčů - 4 h	4,00		
	650 06-1612.R00	demontáž jističe modulárního jednopólového do 80 A	ks	27,00	209,00
	650 06-1642.R00	demontáž jističe modulárního třípólového do 80 A	ks	6,00	476,00
	650 06-1612.R00	Montáž jističe modulárního jednopólového do 80 A	ks	27,00	209,00
	650 06-1642.R00	Montáž jističe modulárního třípólového do 80 A	ks	6,00	476,00
	358 22001010.R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-2B-1	ks	27,00	356,00
	358 22434.R	Jistič 3pólový J7K50 A 752 21,0 A	ks	6,00	1 679,00
	R	materiál + D. a M. celoplošného krytu do rozvaděče	kpl	1,00	100,00

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky		
O:	01	Pod Kaštany 12,14,16,18,20,22,24	porevizní opravy	V.č.
R:	2	SO 01 01 Pol		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	904 - .R03	Hzs-zkoušky v rámci montaz.praci	hod	1,00	753,00	753,00
		oprava vedení ,měření , zkoušky ,zprovoznění				
	R	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
Díl:	D96	VRN				5 000,00
	R	Koordinační činnost	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
	R	mimostaveništní doprava	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
	R	inženýrská činnost	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00

Cena celkem 92 824,00

cena - 5% 88 182,80 Kč

Cena celkem **494 295,00**

cena - 5% **469580,25**